IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome  _____________________________________________________________________      Na qualidade de ______________________

Identificação Fiscal  ___________________________

PRETENSÃO

Em resposta à vossa notificação ________/______ , no âmbito do processo n.º  _________   / __________  ,  comunico que

o Aviso já se encontra afixado no local da pretensão de forma visível da via publica, conforme fotografias em

anexo.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO PRÉVIA
Art.º 14º do D.L. 555/99, de 16 de dezembro com as sucessivas alterações

Ex.mo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova de Gaia

DATA E ASSINATURA
Pede deferimento,

Assinatura  _____________________________________________________________________________    Data ______________________

COMUNICAÇÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO
D.L. 555/99, de 16 de dezembro na sua atual redação

Ex.mo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova de Gaia

MOD_ADIT_7_v1

9.0.0.2.20101008.1.734229
	idr_nome:
	idr_qualidade:
	idr_nif:
	pp1:
	pp2:
	pp1443:
	assinatura:
	data_assinatura: